平成 28年 11月４日

各 位

会 社 名 株式会社中山製鋼所

代表者名 代表取締役社長 森田 俊一

（コード番号 5408、東証第一部）

問合せ先 経理本部長 阪口 光昭

（TEL    06-6555-3035）

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 11月４日開催の取締役会において、未定としておりました平成 28年 9月 30日

を基準日とする剰余金の配当（中間配当）について、下記のとおり無配とさせていただく決議をしま

したのでお知らせします。

記

１. 配当の内容

直近の配当予想 前期実績
（平成28年8月5日公表） （平成28年3月期中間）

基準日 平成28年9月30日 同左 平成27年9月30日
1株当たり配当金 0円00銭 未定 0円00銭
配当の総額 － － －
効力発生日 － － －
配当原資 － － －

決定額

２. 理由

 当社は、利益配分に関する基本方針を、経営基盤・財務体質の強化を勘案の上、長期的な展望に基

づいて可能な限り株主の皆様に還元することとしております。

 当期の配当につきましては、平成 28 年 8 月 5 日公表時点では未定としておりましたが、現状の業

績数値や今後の業績見通しなどを総合的に勘案し、誠に遺憾ながら第 2四半期末の配当は見送りとさ

せていただき、期末の配当につきましては、引続き未定とさせていただきます。

【ご参考】配当予想

基準日 第2四半期末 期末 合計

配当予想 未定 未定

当期実績 0円00銭

前期実績
（平成28年3月期）

0円00銭 0円00銭 0円00銭

1株当たり配当金

以上